
 

 

 

 

Invitasjon til årsmøte i NaMu Norge 
Vi har den glede å invitere til åpent årsmøte i NaMu Norge. Det er 
enkeltmedlemmer som har stemme- og talerett i møtet, utsendinger fra 
støttemenigheter og partnere har talerett, men møteleder kan også gi gjester 
talerett.  

Tid og sted 

Møtet avvikles som videomøte på Zoom tirsdag 16. april 2025 kl. 18.30 – 19.00.  

For å delta på videolink benytter du denne lenken: 
https://us02web.zoom.us/j/81766490726 (passkode 316) 
 

Vel møtt! 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://us02web.zoom.us/j/81766490726


Saksliste, saksutredning og forslag til vedtak 

Sak 1 Årsmelding for NaMu Norge for 2025 
Det blir orientert om arbeidet i NaMu Norge med utgangspunkt i årsmeldingen for 2024. 

Vedlegg: Årsmelding med årsregnskap for 2025, inkl. budsjett for 2026 

Forslag til vedtak: 
Årsmøte tar saken til orientering. 

Sak 2 Regnskap for NaMu Norge for 2025 
Det blir orientert om økonomien i NaMu Norge med utgangspunkt i årsregnskapet for 2025. 

Vedlegg:  Årsmelding med årsregnskap for 2025, inkl. budsjett for 2026 

Forslag til vedtak: 
Årsmøte tar saken til orientering. 

Sak 3 Valg av valgkomite i NaMu Norge  
Ved årsmøtet i 2025 ble Hanne Thorgersen, Kjell Erichsen og Kjetil Sigerseth valgt til valgkomite for 
NaMu Norge frem til årets årsmøte.  

I forbindelse med neste års årsmøte skal nye representanter velges inn i styret, dette må forberedes 
av valgkomiteen. Komiteen skal bestå av totalt tre representanter som velges blant medlemmene. 
Komiteen konstituerer seg selv. Styret har tidligere foreslått at daglig leder blir med i valgkomiteen, 
men ikke som leder. 

Forslag til vedtak: 
Til valgkomiteen for NaMu Norge velger årsmøte følgende kandidater inn som medlemmer (2 
år): 

• Hanne Thorgersen 
• Johannes Olsen 
• Kjetil Sigerseth 

Sak 4 Valg av ny revisor for NaMu Norge  
Håkon Sigland har siden 2015 vært oppnevnt/valgt som revisor i NaMu Norge. Han har nå meldt at 
han ønsker å tre ut av revisorrollen. Tjenesten har vært gjort på frivillig bases.  

I og med at NaMu Norge er en forening stilles det ikke krav om revisor med autorisasjon. Dette gjør 
det også enklere å ha denne tjenesten som en frivillig/ulønnet tjeneste.  

Det har ikke vært tid til å få på plass et forslag til ny revisor for regnskapsåret 2026 før årets årsmøte.  

Forslag til vedtak: 
Årsmøtet delegerer valg av ny revisor fra inneværende regnskapsår til styret. 

Årsmøtet takker Håkon Sigland for tjenesten han har gjort som revisor de siste 11 årene.  

 

 
Karen Sofie Aasmyr    Kjetil Sigerseth 
Styreleder     Daglig leder 


